
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ 

ХАРКІВСЬКА ДЕРЖАВНА АКАДЕМІЯ ДИЗАЙНУ І МИСТЕЦТВ 

 

Н А К А З 

 
Від  15 серпня 2023 року                            Харків                        № 42-ОП 

 

Про режим роботи та оплату праці 

працівників Академії 

під час воєнного стану 

 

 

На підставі Указу Президента України № 133/2022 від 14.03.2022 р. «Про 

продовження строку дії воєнного стану в Україні», ст. 34, 113 Кодексу законів про працю 

України, листа Міністерства освіти і науки України «Про практику застосування трудового 

законодавства у галузі освіти і науки під час дії правового режиму воєнного стану» від 

07.03.2022 р., № 1/3378-22, а також з метою забезпечення та проведення необхідних 

соціальних заходів для науково-педагогічних, педагогічних працівників та співробітників 

академії в період воєнного стану на території України 

 

НАКАЗУЮ: 

1. З 01 вересня 2023 року на період дії воєнного стану встановити наступний режим 

роботи та порядок обчислення заробітної плати для працівників Харківської державної 

академії дизайну і мистецтв (далі - Академія): 

1.1. Науково-педагогічним працівникам Академії, які працюють дистанційно з 

використанням інформаційно-комунікаційних технологій та в штатному режимі, оплату праці 

здійснювати згідно встановленої системи оплати. 

1.2. Членам ректорату обов’язково знаходитись в Академії  на робочих місцях у 

м. Харків. 

1.3. Завідувачам кафедрами та керівникам структурних підрозділів, які знаходяться 

за межами м. Харкова, дистанційний режим роботи дозволяється тільки з письмової згоди 

ректора. 

1.4. Всім працівникам Академії працювати в штатному режимі з оплатою праці 

згідно встановленої системи оплати.  

2. Керівникам структурних підрозділів Академії керуватися цим наказом під час 

ведення табелю обліку робочого часу працівників. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

             

       Ректор                                                              Олександр СОБОЛЄВ 

 

Начальник ВК Головний бухгалтер Начальник ВДПЗ 

 
___________________ 

Валентина ШУМІЛІНА 

 

 

_________________ 

Олена СЕРБІНОВА 

 
Віталій УС 


